
3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 1
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:20.5
2 1 5 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 00:24.2
3 1 4 FONTANA LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.3
4 1 1 MARCOLIN MATTIA 1998 TEAM PADOVA 00:26.0
5 1 2 CONTE MATTEO 1998 TEAM PADOVA 00:30.0
- 1 6 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 2
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRUFFO ILARIA 1999 TEAM PADOVA 00:47.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 3
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PINTO MATTEO 1998 TEAM PADOVA 00:21.2
2 1 4 SCARPARO FABIO 1998 TEAM PADOVA 00:25.7
3 2 5 CERCHIARO MARCO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.9
4 1 2 ONGARO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.0
5 1 1 STEFAN FABIO 1998 GABBIANO 00:28.5
6 3 2 VETTORE ALESSANDRO 1998 GABBIANO 00:28.6
7 3 4 MARIGO TOMMASO 1999 GABBIANO 00:29.2
8 3 5 CHIERCHIA ANDREA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:29.3
8 1 6 VERONESE ANDREA 1998 GABBIANO 00:29.3
8 3 3 MAZZON ANDREA 1998 GABBIANO 00:29.3

11 2 4 MINOTTO MICHELE 1998 GABBIANO 00:29.8
12 2 3 MIETTO PIETRO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.3
12 2 2 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 00:31.3
14 2 1 BISELLO RAFFAELE 1998 GABBIANO 00:31.9
15 3 1 FORNASIERO TOBIA 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:37.6
- 2 6 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI ASS FG

- 1 5 GIAMPÀ ALBERTO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 4
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 RIGONI MARTINA 1999 GABBIANO 00:27.8
2 1 4 COGO VIVIANA 1999 TEAM PADOVA 00:29.4
3 1 3 ROSINA ANGELA 1999 TEAM PADOVA 00:29.5
4 1 2 BORTOLETTO MARTA 1999 GABBIANO 00:29.6
5 2 5 CALZAVARA SERENA 1999 GABBIANO 00:30.1
6 1 1 BARDELLONE EMMA 1999 GABBIANO 00:34.3
7 2 1 ENGALDINI SILVIA 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:35.7
8 2 3 TONIOLO ROBERTA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
9 2 4 BAGAROLO GAIA 2000 GABBIANO 00:37.7

10 2 2 ROSA VALENTINA 1999 GABBIANO 00:44.8
- 1 5 DIDONÈ LIVIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 5
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.3
2 1 2 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.8
3 2 2 D'ANGERIO JUANCARLOS 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:27.9 FG

4 1 4 PATRON CARLO 1997 GABBIANO 00:28.2
5 2 3 TAMBURINI GIANLUCA 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:28.3 FG

6 2 4 DE GASPARI MARCO 1997 GABBIANO 00:28.6
7 2 5 SARTORI GIACOMO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:32.2
8 1 1 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:32.7
- 1 5 PORRO RICCARDO 1997 TEAM PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 6
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.3
2 1 4 DA ROSSI VIRGINIA 1998 TEAM PADOVA 00:26.4
3 1 1 BORTOLAMI MATILDE 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:26.8
3 1 5 BALLAN MARTINA 1998 GABBIANO 00:26.8
5 2 3 MICHIELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.2
6 2 4 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:28.0
7 1 3 ROSA MARTINA 1998 TEAM PADOVA 00:29.2
8 2 5 SCAPIN GIADA 1998 GABBIANO 00:33.0
9 2 2 POLCAN LUNA 1998 GABBIANO 00:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 7
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 00:16.5
2 1 2 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:16.7
3 1 4 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 00:16.9
4 1 5 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:17.2
5 1 1 RAULE GIOVANNI 1997 TEAM PADOVA 00:17.3
5 1 6 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA 00:17.3
7 2 3 BECCARO LUCA 1997 TEAM PADOVA 00:17.8
8 2 4 AVVENTI NICOLÒ 1997 TEAM PADOVA 00:17.9
9 2 2 TAMBURINI GIANLUCA 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:18.0

10 2 5 MANTELLO MATTIA 1997 TEAM PADOVA 00:18.4
11 2 6 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.5
12 3 4 D'ANGERIO JUANCARLOS 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:21.3
12 4 3 SARTORI GIACOMO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:21.3 FG

14 3 2 CURCELLI SIMONE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.8
15 3 1 ENGALDINI DAVIDE 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:21.9
16 3 3 SAONCELLA MARCO 1997 GABBIANO 00:22.2
17 3 5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:22.4 FG

18 4 4 ZOCCARATO SIMONE 1997 GABBIANO 00:24.3
19 4 2 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.8
20 4 5 BAGAROLO MATTIA 1997 GABBIANO 00:39.1
- 2 1 SIMIONI LUCA 1997 GABBIANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 8
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CUSINATO CAMILLA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.9
2 1 4 NEGRIN ALESSIA 1998 GABBIANO 00:20.1
3 1 2 RIGO AURORA 1998 TEAM PADOVA 00:20.8
4 3 2 BORTOLAMI MATILDE 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:21.3 FG

5 2 5 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.4
6 1 1 GASPARIN EMMA 1998 TEAM PADOVA 00:21.8
7 1 6 CURCELLI KARINA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.2
7 2 2 POLLIS LUCREZIA 1998 TEAM PADOVA 00:23.2
9 2 4 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:23.5
9 1 5 BELTRAME TANILLA 1998 TEAM PADOVA 00:23.5

11 3 4 GIORA CLAUDIA 1998 GABBIANO 00:23.6
11 2 6 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 00:23.6
13 2 3 BUONO MARTINA 1998 GABBIANO 00:23.8
14 3 6 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:24.5
15 3 5 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:24.7
16 2 1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.8
17 3 3 PASINATO BENEDETTA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.0
18 4 3 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:26.2 FG

19 3 1 CIRILLO MARTINA 1998 TEAM PADOVA 00:27.5
20 4 5 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 00:27.7
21 4 4 MAZZARI GLORIA 1998 GABBIANO 00:29.0
22 4 1 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.3
- 4 2 CAZZARO SARA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 9
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.9
2 1 4 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.1
3 1 2 ZORZI DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.0
4 2 4 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.4
5 2 3 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:55.4 FG

6 2 5 MICHIELON ALBERTO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:57.3
7 2 2 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:00.1 FG

- 1 5 TORRESIN VASCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 10
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 EVANGELISTI CLAUDIA 1997 TEAM PADOVA 00:47.4
2 1 5 PAVIN FEDERICA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
3 1 3 DE ROSSI GAIA 1996 TEAM PADOVA 00:50.7
4 1 1 FACIN CARMEN 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:52.2
5 1 2 SCAPOLO MICOL 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.9
6 2 4 MENZATO SOFIA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.3
7 2 2 ZUANON GIULIA 1997 GABBIANO 00:58.5
8 2 5 SALVATO CLARA 1997 NUOTATORI PADOVANI 01:04.1
9 2 3 ROSSI CHIARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.3

10 2 1 CAPITANIO ALICE 1997 NUOTATORI PADOVANI 01:08.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 11
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARDIVO GIULIO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.2
2 1 5 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:43.3
3 1 4 FRIZZARIN RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.7
4 2 3 FAHME FABIO 1995 TEAM PADOVA 01:51.9
5 2 2 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:00.1
6 2 4 MASIERO GIULIO 1995 TEAM PADOVA 02:03.8
- 1 2 PAVAN ALESSANDRO 1996 TEAM PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 12
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.8
2 1 5 BERTON MARGHERITA 1996 TEAM PADOVA 01:40.6
3 1 4 BENINI BIANCA 1996 TEAM PADOVA 01:42.0
4 1 2 PIZZEGHELLO MARTA 1996 TEAM PADOVA 01:50.6
5 2 2 FACIN CARMEN 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:52.7 FG

6 2 4 VISCHOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA 01:59.7
- 2 3 BATTAGLIA MARTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 13
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MANTELLO MATTIA 1997
PORRO RICCARDO 1997
MAGRO NICOLA 1997
BOCCADORO ALESSANDRO 1997

1 1 5 TEAM PADOVA 01:21.0

GAZZOLA GIANLUCA 1997
CUSINATO ALVISE 1997
PRAI GIOVANNI 1997
PAROLIN ALEX 1997

2 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1

PINTO MATTEO 1998
DA ROSSI VIRGINIA 1998
MASIERO FILIPPO 1997
BECCARO LUCA 1997

3 1 1 TEAM PADOVA 01:30.3

CUSINATO CAMILLA 1998
BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998
ZULIAN GIACOMO 1997
MICHIELON AURORA 1998

4 1 6 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.2

NEGRIN ALESSIA 1998
PATRON CARLO 1997
FOGLIA LUDOVICO 1998
SIMIONI LUCA 1997

5 1 2 GABBIANO 01:36.8

ZOMEGNAN MATTEO 1997
BORTOLAMI MATILDE 1998
TAMBURINI GIANLUCA 1997
D'ANGERIO JUANCARLOS 1997

6 1 3 NUOTATORI PADOVANI 01:36.9

SCARPARO FABIO 1998
CONTE MATTEO 1998
MAGRO MATTEO 1999
RIGO AURORA 1998

7 2 5 TEAM PADOVA 01:42.6

AVVENTI NICOLÒ 1997
ROSA MARTINA 1998
POLLIS LUCREZIA 1998
RAULE GIOVANNI 1997

8 2 4 TEAM PADOVA 01:44.3

RIGONI LISA 1998
MIETTO PIETRO 1998
FONTANA LEONARDO 1998
CURCELLI KARINA 1998

9 2 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 14
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MAZZARI GLORIA 1998
DE GASPARI MARCO 1997
SAONCELLA MARCO 1997
MASON GIORGIA 1998

10 3 5 GABBIANO 01:49.8

GIORA CLAUDIA 1998
BALLAN MARTINA 1998
MUNARO AURORA 1998
BUONO MARTINA 1998

11 2 2 GABBIANO 01:51.5

SCARMIN SARA 1998
COLAUZZI ILARIA 1998
CANTON MARCO 1998
ENGALDINI DAVIDE 1997

12 3 3 NUOTATORI PADOVANI 02:01.5

ZOCCARATO SIMONE 1997
SCAPIN GIADA 1998
VERONESE ANDREA 1998
BISELLO RAFFAELE 1998

13 3 1 GABBIANO 02:06.4

ONGARO LEONARDO 1998
CURCELLI SIMONE 1997
GIAMPÀ ALBERTO 1998
CERCHIARO FILIPPO 1997

14 3 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.5

CAZZARO SARA 1998
PASINATO BENEDETTA 1998
DELLA BELLA ELETTRA 1998
ZAMINATO GIORGIA 1998

15 2 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:09.6

ENGALDINI SILVIA 1999
SARTORI GIACOMO 1997
FRANZA SILVIA 1998
CHIERCHIA ANDREA 1998

16 3 2 NUOTATORI PADOVANI 02:14.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 15
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Delfino Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TARDIVO GIULIO 1996
PAVAN LUIGI FILIPPO 1996
FRIZZARIN RICCARDO 1996
TONIN MARCO 1996

1 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.9

PRAI GIOVANNI 1997
GAZZOLA GIANLUCA 1997
ZORZI DAVIDE 1996
VILLATORA NICOLA 1996

2 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.0

ZOMEGNAN MATTEO 1997
POGLIANI MATTEO 1996
TAMBURINI GIANLUCA 1997
ARGENTON PIETRO 1996

3 1 3 NUOTATORI PADOVANI 01:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 16
08/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Delfino Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 19/03/2006 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BENINI BIANCA 1996
PIZZEGHELLO MARTA 1996
BERTON MARGHERITA 1996
DE ROSSI GAIA 1996

1 1 3 TEAM PADOVA 01:24.5

SCAPOLO MICOL 1997
TONIOLO IRENE 1997
PAVIN FEDERICA 1997
BATTAGLIA MARTINA 1997

2 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.7

MENZATO SOFIA 1997
CUSINATO CAMILLA 1998
ROSSI CHIARA 1997
MICHIELON AURORA 1998

3 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.9

SALVATO CLARA 1997
COLAUZZI ILARIA 1998
BORTOLAMI MATILDE 1998
FACIN CARMEN 1996

4 1 5 NUOTATORI PADOVANI 02:01.0
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